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Cerebral Parese-foreningen Agder har avholdt 6 
styremøter i 2024. 5 styremøter har vært avholdt 
på teams og 1 styremøte fysisk.  Alle styremøter har 
vært avholdt med god og aktiv møtedeltakelse.

På første styremøte, 18. mars 2024, som ble avholdt 
etter årsmøtet,  var det samlet enighet om at Jan 
Rune Løvås tiltrår som økonomiansvarlig og Margret 
Tønseth Hansen som styrets sekretær.

Alle varamedlemmer har vært invitert til samtlige 
styremøter som har vært avholdt i 2024 og mottatt 
alle saksdokumenter og relevant informasjon til 
styret.

Året 2024 i Cerebral Parese-foreningen Agder.

2024 har vært et godt og vellykket år for CP-
foreningen Agder med høy medlemsaktivitet og 
varierende arrangementer. Fylkesstyret har, som 
tidligere år, prioritert arbeidet med rekruttering av 
nye medlemmer og kunne tilby et variert og helhetlig 
tilbud for medlemmer i ulike alder og livsfaser.  
Cerebral Pareseforeningen skal være en verdifull og 
styrkende møteplass for alle våre medlemmer.  

Det har fortsatt vært en grunnleggende oppgave 
for fylkesstyret å etablere tidlig kontakt med CP-
småbarnsforeldre med tilrettelagte aktiviteter, tilbud 
om likemannskontakt og faste møteplasser.  
Vi har lykkes med å ivareta de enkelte overganger 
til nye livsfaser fra barn til tenåringer, ungdommer, 
unge voksne og voksne i det å skape tilhørighet 
og fellesskap for alle aldersgrupper.  Dette har i 
2024 vært en stor styrke for CP-foreningen Agder, 
fremmet videreutvikling og medlemsengasjement.  
De etablerte nettverksgruppene Funky Fox Kids 
Club, Funky Fox Teens Club og CPU Agder er svært 
viktige og velfungerende bidragsytere i dette 
prioriterte arbeidet.  Det er fortsatt mål om å etablere 
nettverksgruppe for CP-Voksne i Agder.  Dette 
arbeidet vil fortsette med full styrke i 2025.  

Året har vært preget av stadig merkbare økonomiske 
utfordringer med økte levekostnader og betydelig 
økt prisnivå på varer og tjenester.  Dette er en 
utfordring som har forsterket seg i 2024.  Derfor har 
det vært stort fokus på å tilby ulike arrangementer 
med forsvarlig egenandel som er innenfor den 
enkeltes økonomiske evne.  Fylkesstyret har hatt 
stor oppmerksomhet i det å ikke skape økonomisk 
ekskludering slik at alle kan delta på de ulike 
arrangementene og har gjennom hele 2024 vært 
forberedt på at økte levekostnader og økt prisnivå vil 
være en utfordring som må håndteres på best mulig 
måte for alle.

Det er stor grunn til å takke våre styremedlemmer, 
varamedlemmer og alle våre medlemmer som 
tar initiativ, har pågangsmot og bruker iherdig 
arbeidskapasitet til det beste for medlemmene våre 
i alle aldre.  Det er dette som er verdigrunnlaget for 
vennskapet og fellesskapet i CP-foreningen Agder.  
Sammen er vi sterke og synlige!

CP-foreningen Agder består av et bredt og kompetent 
styre med bred sammensatt faglig kompetanse 
og erfaring, ulike aldersgrupper og representerer 
ulike kommuner på tvers i Agder.   Flere av våre 
styremedlemmer har selv CP-diagnose, som er av stor 
betydning for fylkeslaget vårt som helhet. 

Som tidligere år har samarbeidet og kontakten 
med Cerebral Parese-foreningen sentralt 
vært svært positivt og velfungerende for oss i 
Agder.  Det gir fylkeslaget vårt både nødvendig 
inspirasjon og styrke. Igjen rettes det særskilt stor 
takk til organisasjonsrådgiver Kristin Benestad, 
vår kontaktperson i sekretariatet, Ole Kristian 
Fagerstrand, økonomirådgiver og Charlotte Åsland 
Larsen.  I 2024 har vi erfart at det stadig settes nye 
og økende krav til å kunne opprettholde gjeldende 
bestemmelser og endringer innen forvaltning, 
økonomistyring, søknader og rapporteringer.  
Tusen takk til alle i sekretariatet!

ÅRSRAPPORT 2024
Cerebral Parese-foreningen Agder 
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– Jeg er mye sterkere enn jeg trodde selv. 
Hvis jeg skal gi et råd så er det å aldri gi seg

Pia Hasund
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Vi ser frem til samarbeid med CP-foreningens 
nytilsatte generalsekretær Jørn Mandla Sibeko.

I 2024 har det velfungerende og konstruktive 
samarbeidet CP-foreningen har med HBF Agder, 
NFU Agder, FFO Agder og NHF Agder fortsatt som 
tidligere år.  Samarbeid og dialog på tvers mellom 
interesseorganisasjonene er svært verdifullt 
og nødvendig i et samfunn hvor det stadig blir 
viktigere å fremme rettighetene til mennesker med 
funksjonsnedsettelser.  Felles engasjement gjør oss 
synlige sammen!  CP-foreningen Agder har hatt stort 
fokus på det å fremstå synlige og være attraktive i 
det politiske landskapet i fylket vårt!  Vi har, takket 
være gode, dyktige medlemmer, fortsatt å jobbe 
fremoverlent og bidratt offensivt i svært viktige 
interessepolitisk arbeid i Agder, som klart har gitt 
resultater i 2024 og som er viktig grunnlag for 
resultater videre fremover. 

Vi har i 2024 fortsatt samarbeid og kontakt med 
andre fylkeslag i landet vårt, og vil spesielt nevne 
samarbeidet med CP-foreningen Vestland rettet mot 
ungdommer og unge voksne som har fortsatt med 
full styrke og er svært positivt.  CP-foreningen vil 
fortsette sin vei om at samarbeid med fylkeslagene 
rundt om i landet vårt er svært verdifullt og viktig. 
Det samler oss som fylkeslag, gjør oss sterke og 
synlige!  

CP-foreningen Agder har hatt omtale i alle nr. i CP-
bladet 2024.  Dette fordi vi ønsker å markere oss i 
klar tekst, være synlige og dele erfaringer med andre 
fylkeslag.  Dette betyr også mye for våre medlemmer, 
at ulike aktiviteter blir nevnt, å bli sett og gjenkjent i 
CP-bladet.  Det skaper både stolthet og glede!

Vi har fått innvilget noen av våre søknader om 
økonomisk tilskudd til ulike fritidstilbud og 
prosjekttiltak, men det har klart vært en større 
utfordringer å få innvilget ulike søknader enn 
tidligere år. Dette har resultert i at fylkesstyret 
har besluttet å avlyse noen av sine tradisjonelle 
arrangementer, fordi egenandelen har blitt for høy 
prismessig.

Konkurransen har vært tydelig økende i det 
å få innvilget søknader til barn og unge med 
funksjonsnedsettelser i 2024.  Det er merkbart 
flere interesseorganisasjoner som søker om 
støtteordningen til ulike aktiviteter og det settes store 
krav til å formulere søknader til vår gruppe barn og 
unge, definerte målgrupper, formål, behovsanalyse 
og ikke minst detaljerte budsjetter.  Rapporteringer i 
etterkant av innvilgede søknader er også omfattende 
og tidkrevende.  Dette har imidlertid ikke dempet 
motivasjonen for å innsende ulike søknader og dette 
vil fortsette i 2025.   Dette vil være en prioritert 
oppgave i fylkesstyrets arbeid i tiden fremover.  

CP-foreningen Agder retter stor takk til viktige 
økonomiske bidragsytere som Landsrådet for Norges 
barne- og ungdomsorganisasjoner, Kristiansand 
kommune, Stiftelsen Dam, Sparebankstiftelsen SR-
Bank, Helse Sør Øst mfl. Disse viktige økonomiske 
tilskudd gjør det fortsatt mulig for CP-foreningen 
Agder å tilby fellesskap og opplevelser med familie, 
søsken og venner, økt livskvalitet, mestring 
og livsglede for barn, unge og voksne med 
funksjonsnedsettelse.  Dette skaper livsmot, redusert 
isolasjon og tilhørighet i samfunnet.  Tusen takk!
Stor takk rettes også til alle våre aktive og positive 
medlemmer som sammen skaper en bedre hverdag 
for de som trenger det aller mest.  Vi har aktive 
foreldre, besteforeldre og søsken som sammen utgjør 
en bukett med frivillige ildsjeler vi ikke hadde klart 
oss uten i CP-foreningen Agder.  
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Her er noen av aktivitetene våre i 2024:

Funky Fox Kids Club

Det har vært mange hyggelige treff for barn i 2024 
med venner, både i Kristiansand og Arendal,  med 
spennende opplevelser med variert program som 
kinobesøk, playworld, afterski disco, vennetreff mm.  
Et spesielt hyggelig treff hadde Funky Fox Kids Club 
på gårdsbursdag i Kristiansand, hvor de fikk treffe 
ulike gårdsdyr, små og store, og lære litt om dem 
og kose seg sammen. I Arendal er det treff i Bulder 
Lekeland med stort fremmøte av barn, søsken og 
foreldre.

I Funky Fox Kids Club treffes barn i alle aldre fra 
kommuner i Agder i hyggelig fellesskap, det skapes 
nye vennskap, vennskap forsterkes og søsken koser 
seg sammen.  Så er det også en verdifull møteplass 
for foreldre, arena for nye småbarnsforeldre og det 
har vært arrangert både mammatreff og pappatreff.  

Som alltid – Funky Fox Kids Club er en stor skatt for 
hele familien!

Funky Fox Teens Club

Teens-ene, denne kule tenåringsgjengen vår, har 
hatt faste månedlige treff i 2024 og virkelig er dette 
en møteplass verdt gull hvor tenåringer fra hele 
CP-foreningen Agder treffes en gang pr. måned, 
og stadig har det kommet nye medlemmer med i 
denne flotte gjengen!  Verdien er stor og fellesskapet 
ruver!   De koser seg sammen med akkurat den 
maten ungdom vil ha, shopper, skravler og føler 
virkelig at de er på vei til ungdomslivet sammen med 
assistenter og støttekontaktene sine. Mange har blitt 
gode venner på fritiden sin.

Det er godt å føle på det å være ungdom, ta plass, 
være sammen, shoppe, skravle, kose seg sammen 
med gode måltider uten foreldre, feire bursdager, 
være trygge og glade sammen med venner.  Det 
skaper glede og tilhørighet!  Det har også vært noen 
treff med CPU Agder med stor suksess med felles 
pizza-treff, kinobesøk mm.  Nettverksbygging i CP-
familien vår er viktig!  Så dette fortsetter vi med i 
årene fremover.

CPU Agder.

CPU Agder fortsatt sitt aktivitetsnivå med full styrke i 
2024 og er en gjeng med flotte voksne ungdommer vi 
har all grunn til å være stolte av!
Sverre Landås er ny leder i CPU Agder med 
Ayman Taha som nestleder.  Ayman har vært 
utvekslingsstudent store deler av året og Sverre 
har gjort en fremragende jobb alene  med 
oppmerksomhet rettet mot friluftsliv, trening og 
ellers hyggelige treff gjennom hele året.  Som alltid 
startet CPU-ene tidlig på året med kickoff-samling 
med tema arbeidsplan og samlinger i 2024, slik at 
alle startet året med et eierforhold til hva som skal 
prioriteres av aktiviteter.  

CPU-ene våre har jevnlige treff og har denne høsten 
hatt mye fokus på friluftsliv og sunn helse. Det 
har vært båltur til Lillesand og flere har deltatt på 
Superlekene i Grimstad.   Oslo turen med besøk på 
Stortinget sammen med CPU-Vestland var det klare 
høydepunktet denne høsten.  

Vi hadde 3 representanter fra CPU Agder på 
Ungdomssamlingen i Oslo i oktober, Eline Noem 
Hansen, Linn Amalie Rønningen og Nicolai Myhre.  
Vi har all grunn til å være stolte av disse tre unge.

CPU Agder er blitt en god vennegjeng, som er gode 
på å støtte hverandre, oppmuntre hverandre i det å 
bli inkludert i skolen, arbeidslivet og samfunnet.   I 
denne gjengen er fellesskap samarbeid!  

Igjen gjentas de kloke ordne fra en av de ivrige unge 
i CPU Agder - «det er ikke så viktig hva vi gjør, det 
viktige er å være sammen med venner».  

Svømmetreff og bademoro på Aquarama, 
Kristiansand og Bjorbekk varmtvannsbasseng, 
Arendal.

CP-foreningen Agder har i 2024 invitert sine 
medlemmer, barn, unge og unge voksne, til 
svømmetreff i Aquarama i Kristiansand og Bjorbekk 
varmtvannsbasseng i Arendal.  Dette er populære 
treff, og svært helsefremmede og ikke minst at det 
er et sosialt fellesskap med gode venner.  Denne 
aktiviteten styrker både fysisk og psykisk helse og er 
en viktig og nødvendig adspredelse fra en krevende 
hverdag.  De fleste svømmetreffene foregår på fredag 
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ettermiddag-/kveld eller lørdager og er for mange 
en hyggelig start på helgen.  Barn og unge trener 
sammen, bader og avslutter svømmetreningen i 
sosialt fellesskap med pizza og vennekos.  

Det er verdt å merke seg at disse treffe for mange 
av våre barn, ungdommer og unge voksne er det 
viktigste og for noen det eneste de gjør på fritiden 
sin.  I nye Stor-Kristiansand er det også en stor 
gevinst at vi også kan invitere medlemmer fra 
Søgne og Songdalen med på disse svømmetreffene 
i Aquarama.  Dette har gitt også flere nye, aktive 
deltakere som er storfornøyde med dette tilbudet. 

Badetreffene på Aquarama i Kristiansand og 
Bjorbekk i Arendal er til glede og nytte for mange i 
alle aldre.  Helse og sosialt fellesskap hånd i hånd!  

Årsmøte 2024.

Årsmøtet ble avholdt tirsdag 5. mars Kalvild Gård i 
Lillesand og var som vanlig vårt første arrangement 
for medlemmene våre i 2024. 
Det var som alltid godt fremmøte, gode innspill fra 
aktive deltakere og gode samtaler rundt bordene.  
 
Etter det formelle årsmøtet holdt Charlotte 
Beckmann Finnestad, varaordfører i Kristiansand, et 
innlegg med tema bl.a. om hvordan CP-foreningen 
Agder, som en frivillig tydelig organisasjon, kan 
samhandle med Kristiansand kommune og andre 
kommuner i Agder.  Margrethe Saga journalist for 
Fædrelandsvennen holdt et innlegg om hvordan 
håndtere media med en god, synlig tilnærmingsmåte 
og Kristin Benestad, rådgiver Cerebral Parese-
foreningen sentralt, informerte om arbeidet i CP-
foreningen og prioriteringer i 2024.  

Dette var en både hyggelig og lærerik kveld som 
ble avsluttet med en god middag i strålende sosialt 
fellesskap.

Arendalsuka 2024.

Arendalsuka er en av de viktigste samfunnsuker 
vi har i Norge og en flott møteplass for alle som er 
engasjert i samfunnet vi lever i.  Vi er heldige i CP-
foreningen Agder som har denne møteplassen i fylket 

vårt.  Mange av våre medlemmer deltok på ulike 
arrangementer og debatt-møter og bruker enhver 
anledning til prat med både politikere og samarbeid 
med andre interesseorganisasjoner.  

To av våre unge medlemmer i Agder gjorde solid 
innsats under Arendalsuka, Heine Mathias 
Haraldseid, leder i ungdomsrådet ved SSHF Helse 
Sør Øst og Nicolai Myhre, ansatt ved ARKIVET 
freds- og menneskerettighetssenter i Kristiansand.  
Heine Mathias var godt synlig og fremoverlent på 
standen til SSHF og Nicolai deltok på 3 temamøter 
med innlegg i samarbeid med ARKIVET, NAV og 
Agder fylkeskommune.  Nicolai avsluttet med 
innlegg på fredagen på Kulturhuset hvor temaet var 
Ungdomsgarantien i NAV.  Vi i Agder er svært stolte 
av at vi har to flinke unge menn, Heine Mathias og 
Nicolai, som er strålende representanter for CP-
foreningens interessepolitikk rettet mot ungdom og 
for CPU.  Det at vi har unge medlemmer i Agder som 
er synlig i det politiske landskapet gjør oss attraktive 
og gir oss oppmerksomhet.  Så er det slik at våre unge 
medlemmer er viktig både for nåtiden og fremtiden!  
Vi må ta godt vare på våre mange unge talenter.

Vi er klar for Arendalsuka-2025 i Agder og gleder oss 
allerede!

Familietreff i Kristiansand Dyrepark.

Siste søndag i august var det igjen vårt årlige 
familietreff i Dyreparken med stor deltakelse 
fra medlemmer i hele Agder.  Det ble en fin dag 
sammen med familie og venner.  Været var sånn 
noenlunde bra, men hva gjør vel det når alle koste 
seg sammen!  Vi avsluttet med deilig buffet på 
Dyreparken Safarihotell og her gikk praten livlig 
mellom bordene og humøret var på topp hos alle!  
Det er alltid hyggelig og samles på sensommeren i 
Dyreparken, hyggelige opplevelser i flotte omgivelser, 
godt tilrettelagt av Dyreparken og våre gode Ingrid 
og Tom Helge Vik Tollefsrud! Godt og treffes etter 
ferien og starte nytt halvår sammen med nye gleder 
fremover høsten.
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Habiliteringskonferanse i Kristiansand.

CP-foreningen Agder har i 2024 fortatt sitt svært 
velfungerende og positive samarbeid med 
Kristiansand kommune, ledet av Einar Dyrholm og 
ressurspersoner i NFU Agder.  
Dette betydningsfulle og nødvendige 
interessepolitiske arbeidet vil fortsette videre i 2025.

26. september arrangerte CP-foreningen en viktig og 
spennende konferanse i Kristiansand med tema «Et 
liv i kommunal omsorg.  Hva fungerer, og hva kan 
bli bedre i bofellesskap og i habiliteringsfeltet».  
Over 100 deltok på denne konferansen.  

Forprosjektet og konferansen ble ledet av Einar 
Dyrholm og var et samarbeid med NFU Agder og 
Kristiansand kommune.   Det unike med denne 
konferansen var at både politiske ledere, kommunale 
ledere, ledere og ansatte fra habiliteringstjenesten, 
forvaltning og brukerorganisasjoner fra flere 
kommuner i Agder deltok sammen.

Foredragsholdere var Jan Tøssebro, forsker og 
professor, Tom Tvedt, forbundsleder NFU og 
Merethe Ulvnes, prosjektleder Kristiansand 
kommune.  I paneldebatten som fulgte deltok 
politiske gruppeledere fra de største partiene, 
representanter fra kommuneledelsen, 
nøkkelpersoner fra CP-foreningen og NFU samt 
foredragsholdere.

Forbundsleder Tom Tvedt understrekte verdien av 
at både politikere, kommuneledelse og fagpersoner 
deltok aktivt i konferansen.

Hele konferansen ble streamet og lagt ut på 
Kristiansand kommunes Youtube-kanal.

Erfaringer og besvarte evalueringsskjema fra 
deltakerne peker mot ny konferansen neste år!

Interessepolitisk ungdomsverksted – «Vi vinner 
frem» - Del 2.

CPU Agder fikk igjen innvilget sin søknad 
for nytt ungdomsprosjekt – Interessepolitisk 
ungdomsverksted – «Vi vinner frem» - Del 2.  
Stein Christian Salvesen, Arkivet freds- og 

menneskerettighetssenter i Kristiansand er en viktig 
og nødvendig ressurs med sin faglige kompetanse, 
innsikt og forståelse innen organisasjonsarbeid 
og politisk arbeid for at CP-foreningen Agder 
har fått innvilget betydelige økonomiske 
midler fra Landsrådet for Norges barne og 
ungdomsorganisasjoner, LNU.  Uten ham med på 
laget vårt hadde dette vært en stor utfordring.  Vi 
retter stor takk til Stein Christian Salvesen for hans 
interesse og iver for CP-foreningen Agder.

Dette interessepolitiske ungdomsprosjektet er et 
unikt samarbeid og fellesskap med unge medlemmer 
på tvers mellom to fylkeslag i CP foreningen, Agder 
og Vestland.
«Deler vi kompetanse blir vi dobbelt så synlige – 
fellesskap drar fellesskap med seg!

De siste årene har det vært et aktivt og spennende 
samarbeid og dialog mellom CP-foreningen Agder 
og Vestland.  Samarbeidet er rettet mot ungdommer 
og unge voksne og begge fylkeslagene har etablert 
sine egne lokale, CPU arbeidsgrupper, CPU Agder 
og CPU Vestland.   Dette er et lagarbeid med unge 
medlemmer i to fylkeslag som stadig videreutvikles 
og skaper engasjement, så vel faglig som sosialt.  De 
unge styrker hverandre, skaper gjensidig motivasjon 
og ikke minst etablerer sosialt nettverk og vennskap 
på tvers mellom Agder og Vestland til tross for den 
geografiske avstanden.  Våren-23 var 30 deltakere på 
felles helgesamling i Skagen, Danmark, «Vi vinner 
frem» - Del 1.  Hovedtemaet er var interessepolitikk, 
CRPD.

Våren-24 fortsatte CPU-Agder og Vestland 
lagarbeidet sitt med et nytt spennende prosjekt – 
Interessepolitisk ungdomsverksted – «Vi vinner 
frem» - Del 2.  
Det faglige innholdet i prosjektet var fortsettelse på  
interessepolitiske temaer og kompetansepåfyll for 
unge i Agder og Vestland, forberedt og gjennomført 
i tett samarbeid med Stein Christian Salvesen, 
ARKIVET freds- og menneskerettighetssenter i 
Kristiansand som kursansvarlig. 

Det ble gjennom våren arrangert 3 hybride 
arbeidsgruppemøter på kveldstid med oppstart i 
mars.  CPU Agder hadde møtestedet på ARKIVET i 
Kristiansand, og CPU Vestland deltok på teams.  Dette 
er en effektiv og velfungerende undervisningsform, 
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som vi tidligere har god erfaring med på tvers 
av fylkene med Stein Christian Salvesen som 
kursansvarlig og foreleser.

Tema kurskveld 1: 
Fordypning i Brukerstyrt personlig assistanse 
(BPA), arbeid og levekår og CP-foreningens 
interessepolitiske program 2024-2026.

Tema kurskveld 2:
Fordypning i Helse og omsorg, tilgjengelighet, 
teknologi, hjelpemidler og transport.
Forberede helgesamling i Oslo til høsten.

Tema kurskveld 3:
Hvem bestemmer?  Politiske organer.  Hvem 
påvirker beslutninger?  Presentasjonsteknikk.
Utarbeide ferdig program for helgesamlingen til 
høsten.

Selve «kronen på prosjektet» var felles Oslo-tur 
med besøk på Stortinget siste helgen i september, 
hvor 34 deltakere fra Agder og Vestland ble godt 
mottatt av stortingsrepresentant Kari Henriksen, 
som hadde forberedt informasjon- og dialogmøte 
med bl.a. statssekretær Cecilie Knibe Kroglund og 
stortingsrepresentant Cato Brunvand Ellingsen.  
Flere hadde forberedt spørsmål til stortingspolitikere 
med fokus på CRPD, hvordan bli inkludert og bli tatt 
på alvor i arbeidslivet med nedsatt funksjonsnivå 
og de store forskjellene på håndteringen og vedtak i 
brukerstyrt assistanse - BPA i de enkelte kommuner i 
landet.   Alle var ivrige, fremoverlente deltakere som 
hadde mange, kloke spørsmål til stortingspolitikerne. 
Det som nok gjorde mest inntrykk på politikerne var 
de unges egen historie og erfaringer.  
Stein Christian Salvesen, ARKIVET freds- og 
menneskerettighetssenter hadde forberedt det 
faglige innholdet til Oslo-besøket og var reiseleder 
under turen.  

Det ble også god tid til sosial hygge, fellesskap 
med overnatting på Thon Hotel Storo og avsluttet 
med et lærerikt guidet besøk på Roseslottet om 
okkupasjonstiden og jødeforfølgelsen under 
2. verdenskrig i Norge.  Det var et alvorspreget besøk, 
like mye som det var et spennende og hyggelig besøk 
med mange inntrykk.

Deltakerne dro hjem med mye ny lærdom og 
erfaringer i bagasjen sin, så vel faglig som vissheten 
om verdien og styrken i det å ha pågangsmot i 
fellesskap sammen med venner.  

Det er store ambisjoner og engasjement for 
ungdommer og unge voksne i CP-foreningen Agder 
og Vestland fremover å fortsette og sette ekstra stort 
trykk på politiske saker og politiske områder som er 
viktige for unge med nedsatt funksjonsevne.  Dialog 
mellom samfunnsaktører, Nav og politikere, så vel 
på kommunalt, fylkes- og nasjonalt nivå skal være 
en grunnpilar for kommunikasjon med ungdom 
med nedsatt funksjonsevne.  Det skal handle om å 
ha en intensjon om å bli møtt med respekt, synlighet, 
likeverdighet og åpenhet.  

Våre kloke, modige unge i CP-foreningen i Agder og 
Vestland er nå klare for Arendalsuka 2025.
Vi i CP-foreningen Agder er alle stolte av 
alt dere bidrar med i dette svært verdifulle 
likepersonsarbeidet på tvers mellom fylkene våre!  
Tusen takk til dere alle!

Juletreff i desember

Høsten er alltid en travel tid for oss alle med uker 
som fyker av gårde og så plutselig er det advent og 
jul!

Etter noen aktive høstmåneder I CP-foreningen 
Agder med flere arrangementer og konferanser var 
tiden inn til å kose seg sammen med gode venner 
i førjulstiden.  Det var velfortjent for vi har mange 
ildsjeler som virkelig bidrar kontinuerlig for mange 
hyggelige treff og viktige arrangementer for alle 
medlemmene våre!  

Søndag 1. desember ble vår tradisjonelle familie-
julefest avholdt i Lillesand, Vertikalen, 
 med stort oppmøte fra medlemmer i hele 
Agder.  Mange av barna kom i flott nissetøy og 
det populære loddsalget hvor alltid Åse Kristine 
Ekra har stålkontroll var en stor suksess.  Det var 
underholdning, god mat og julenissen hadde ikke 
glemt oss!  Topp stemning og masse godt humør og 
ikke minst en kjempekoselig start på adventstiden!
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I desember vant vår flotte ungdom Tilda Kyllingstad premie for 
beste navn til bussen til Evje og Hornnes Frivillighetssentral
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Søndagen etter, 8. desember, inviterte CPU Agder 
alle i Funky Fox Teens Club til en felles julefest i 
Lillesand for ungdom og unge voksne.  Dette ble en 
kjempekoselig kveld med noen av de beste tenåringer 
og unge i Agder!  Deilig tacobuffet, strålende humør 
og praten gikk i ett blant alle i den kule gjengen.  
Kjetil Aamdal og Sverre Landås ordnet suverent med 
quiz som avslutning på en hyggelig førjulskveld.  

Rett før jul ble det som vanlig arrangert julekino i 
Grimstad Kulturhus med stort oppmøte i hyggelig 
sosialt fellesskap med gode venner.  

I romjulen ble det invitert til hyggelig treff for Funky 
Teens Club og CPU med familie med stor deltakelse 
fra hele Agder på Egon i Kristiansand.  Kjempekoselig 
avbrekk i julen og ekstra hyggelig med vennetreff i 
romjulen.

Det ble også tid til bademoro på Aquarama i 
Kristiansand i desember, som alltid har stort 
oppmøte og ivrige deltakere!  

Vi har all grunn til å være veldig stolte av alle våre 
små og store medlemmer i CP-foreningen Agder.  De 
er gode ambassadører og gjør CP-foreningen i Agder 
attraktive og synlige.  

I desember vant vår flotte ungdom Tilda Kyllingstad 
premie for beste navn til bussen til Evje og Hornnes 
Frivillighetssentral og Line Erlandsen i Grimstad fikk 
positiv omtale fra fra Kiwi for sitt arbeid ved Kiwi 
Biesletta i Grimstad og fortalte om at hun brenner for 
å bryte ned fordommer om funksjonsnedsettelser og 
oppfordrer folk til å stille spørsmål fremfor å anta!  
Heine Mathias Haraldseid var utvalgt representant 
for FFO Agder på Ungdommens Fylkesting 2025, 
2 dagers konferanse 15.-16. januar med tema 
brukermedvirkning, læring og sosiale aktiviteter.  
Så er vi så veldig heldige i Agder som har Pia Hasund 
Vareberg fra Kristiansand som er en av de seks unge 
med funksjonsnedsettelse i «Team Pølsa» - et lag 
som har mål om å gå et skirenn under VM i februar!  
Serien hadde premiere 14. februar i NRK TV.  Dette 
har Pia jobbet iherdig med i 2024.

Gjett om vi heier på disse ungdommene våre!

Øvrige aktiviteter i 2024.

CP-foreningen Agder har flere fremoverlente og 
dyktige medarbeidere med bred samfunnsforståelse 
som bidrar aktivt og legger mye arbeid i 
interessepolitisk arbeid i Agder, både på fylkesnivå 
som i sine hjemkommuner.  De bidrar stort til at vårt 
fylkeslag er godt synlige med tydelig budskap rundt 
om i Agder-kommunene.  

CP-foreningen Agder har god dialog med 
Kristiansand kommune med gode bidragsytere 
på mange områder.  Det samme gjelder for flere 
andre kommuner i Agder.  Det er viktig at denne 
gode samhandlingen med kommunene fortsetter 
i tiden fremover med store utfordringer med 
budsjett og økonomiske prioriteringer.  Vi lever 
midt i en uforutsigbar tid med store krav til 
prioriteringer og inkludering av våre medlemmer 
med funksjonsnedsettelser i et økonomisk rettferdig 
og menneskeverdig perspektiv.  Dette blir en viktig 
og nødvendig oppgave å ta del i sammen med de 
enkelte kommuner i Agder.  Vi blir ofte invitert 
til informasjonsmøter og andre arrangementer 
i regi av kommuner i Agder og det må brukes 
for alt det er verdt!  Einar Dyrholm er en viktig 
bidragsyter i dette arbeidet i Kristiansand kommune 
med stor faglig innsikt i interessepolitisk arbeid 
og verdifull brobygger i samarbeidet med andre 
interesseorganisasjoner.

CP-foreningen Agder er representert 
med medlemmer i Råd for personer med 
funksjonsnedsettelser i flere kommuner i 
Agder.  I Kristiansand kommune er Marie 
Haraldseid representant i Råd for personer med 
funksjonsnedsettelser og er en viktig stemme i 
den påvirkning man har på politikk og viktige 
beslutninger ved å sitte som representant.  
Brukermedvirkning er viktig og nødvendig. Marie 
har vært en viktig initiativtaker i opprettelsen av en 
pårørendegruppe i Kristiansand kommune. Likedan 
har vi dyktige representanter i Råd for personer 
med funksjonsnedsettelser bl.a. i Evje og Hornes 
kommune, Cecilie Kyllingstad og Evelyn Langballe i 
Grimstad kommune.

Vi er videre representert i brukerutvalget-/
brukermedvirkning ved Sørlandet sykehus og 
Helse Sør Øst med Eirunn Nesset Ellefsen som 
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Line Erlandsen i Grimstad fikk positiv omtale fra fra Kiwi for sitt arbeid ved Kiwi 
Biesletta i Grimstad og fortalte om at hun brenner for å bryte ned fordommer om 
funksjonsnedsettelser og oppfordrer folk til å stille spørsmål fremfor å anta! 
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nestleder.  Heine Mathias Haraldseid er leder i 
Ungdomsrådet ved Sørlandet sykehus og Helse Sør 
Øst.  Marie Bjørnstad  Havåg er Rådsmedlem i Rådet 
for personer med funksjonsnedsettelser i Agder 
fylkeskommune.  

På landsmøtet i CP-foreningen i mai ble Monica 
Myhre gjenvalgt som 1. nestleder for perioden 
2024-2026 og Ingvild Skarsem Jonassen som 2. 
varamedlem.  Kjetil Strandberg Haraldseid er 
medlem i kontrollkomiteen.    Jan Rune Løvås 
og Kjetil Strandberg er valgt inn i den sentrale 
arbeidsgruppen – nye inntekter.  

I FFO Agder er Marie Bjørnstad Havåg 
styrepresentant. Monica Myhre er leder i 
valgkomiteen og Marthe Schikora-Rustad er medlem 
i valgkomiteen. 

I NAV Brukerutvalg Bilsenter sørvest er CP-
foreningen representert med Einar Dyrholm.  

CP-foreningen Agder har som alltid klart ønske 
om fortsatt være i tett dialog og velfungerende 
samhandling med Cerebral Parese-foreningen 
sentralt, bidra med erfaringskompetanse, 
konstruktive innspill og delta i nasjonale 
samarbeidsprosjekter med fokus på fremtiden 
til det beste for alle våre medlemmer.  Videre 
har vårt fylkeslag i Agder klart mål og ønske om 
å fremstå som aktive bidragsytere og være godt 
forankret i FFO Agders interessepolitiske arbeid og 
brukermedvirkning.  HBF Agder og NHF Agder er 
alltid viktige samarbeidspartnere for oss.  
Vi ser også frem til å fortsette vårt gode dialog og 
samhandling med NFU Agder i 2024 og videre i 
årene fremover.  Det er alltid slik at fellesskap er 
samarbeid!  

Økonomi.

Cerebral Parese-foreningen Agder er etter vedtektene 
en selvstendig økonomisk enhet og ansvarlig for egen 
økonomi.  Fylkeslaget presenterer sitt årsregnskap 
i henhold til regnskapsstandard for ideelle 
organisasjoner.

Styret i Cerebral Parese-foreningen Agder mener 
at regnskapet gir et riktig bilde av utviklingen og 
resultatet til fylkeslaget.  

Fylkeslagets ervervede kapital og aktive skal etter 
vedtektene forvaltes i et langsiktig perspektiv til 
foreningens formål.  I samsvar med regnskapslovens 
paragraf 3-3a bekreftes det at forutsetningene om 
fortsatt drift er til stede.  

Fylkeslaget driver ikke med forskning og utvikling.

En strålende takk til alle våre 
verdifulle medlemmer som 
har lagt ned tid og krefter 
i det at CP-foreningen 
Agder har hatt et godt og 
fremgangsrikt år i 2024!  

Uten denne frivillige innsatsen 
hadde dette ikke vært mulig.  

Det å vise omsorg og ha tid for 
hverandre, møte hverandre med respekt, trygghet 
og forståelse har alltid vært bjærebelken i CP-
foreningens eksistensgrunnlag.   Det er vår styrke i 
en urolig verden.  Fellesskap handler om samarbeid 
og inkludering for alle – adgang tillatt for alle!  Det 
at vi i CP-familien Agder vet alt om dette, gjør oss 
fremtredende og merkbare i det politiske landskapet, 
i media og i samfunnslivet.  Det gjør oss i stand til å 
gjøre en forskjell og sette krav til at alle barn, unge 
og voksne med funksjonsnedsettelser blir møtt med 
respekt, trygghet og forståelse.  Det gjør oss synlige i 
det viktige arbeidet med å jobbe frem gode tilbud og 
tjenester for hele familien, uansett hvilke kommune 
du er bosatt, det handler om inkorporering av FNs 
konvensjon om rettigheter til personer med nedsatt 
funksjonsevne (CRPD) i norsk lov og det at inkludering 
i arbeidslivet er en menneskerett.  

Den største verdien i livet vårt er å være like i 
menneskeverdet, bli sett og ta del i fellesskapet.  Alltid 
til alle tider skal vi alle i CP-foreningen Agder jobbe for 
inkludering og mangfold for alle mennesker!   

Monica Myhre
fylkesleder
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Dyreparken
Kristiansand
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Bademorro
I Aquarama 
og Bjorbekk
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Stortinget
Oslo
Interessepolitisk
ungdomsverksted
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Stortinget
Oslo
Interessepolitisk
ungdomsverksted
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Årsmøte
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Ungdoms-
samling 
Fevik

Anita Skorgan 
konsert
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Arendalsuka
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Ungdoms-
samling
Oslo
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Landsmøte
Oslo
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Habiliteringskonferanse 
26. september 2024
Sted: Kristiansand folkebibliotek (kjeller) Hjemmet mitt 

– jobben din
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Kommunal bolig

Ferietur med assistent

Støttekontakt

Bostøtte

Et liv i kommunal omsorg. Hva fungerer, og hva kan 
bli bedre i bofellesskap, og i habiliteringfeltet. 
En konferanse for:
• pårørende
• politikere
• ansatte i habilitering
• ansatte i ledelse og forvaltning i kommunen
 
Temaer for konferansen:
• Gode tjenester til den enkelte, hvordan? 
• Hvilke løsninger er mulig, og hva blir 
 utfordringene i framtiden? 
•  Positiv atferdsstøtte (PAS) hva er det? 
•  Er intensjonene i ansvarsreformen fulgt opp?     
Hvor står vi nå? 
•  Er kommunalt selvstyre et problem? 

Foredragsholdere:
Jan Tøssebro, forsker og professor.
Tom Tvedt, forbundsleder Norsk Forbund for Utviklingshemmede
Merethe Ulvnes, prosjektleder Kristiansand kommune.
Paneldebatt/dialog

Hjemmet mitt 
– jobben din
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Lekeland
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Alf klubb
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Julefest cpu 
og funky fox teens



ÅRSRAPPORT 2024  CP-foreningen Agder
s. 45

Familie-
julefest
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Julekos
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E-post: leder.agder@cp.no  |  cp.no
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